

Formularul nr. 7

Obiectivul: Echipament pentru instalarea/completarea terenurilor de joacă și amenajarea teritoriului

Obiectul: Echipament pentru instalarea/completarea terenurilor de joacă și amenajarea teritoriului

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-11-26

Valoarea de deviz 558 725,774 (Lei)

Devizul: str Puhoi						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC02A11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории, в условиях бытового ипользования воды).	100 m3	0,3780	1 027,2000 0,0000	388,282 0,000
1.2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m	33,0000	369,2120 55,8140	12 183,996 1 841,862
1.3	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoiroie (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением и заиливанием).	m3	25,2000	668,1180 170,2800	16 836,574 4 291,056
1.4	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele moluza+ciment , executat cu asternere manuala (Слой основания из заполнителя, оптимально смешанного, выполненный вручную).	m3	12,6000	615,5860 194,8760	7 756,384 2 455,438
1.5	DA18A	Strat din prundis, executat cu asternere manuala	m3	6,3000	534,9460 194,8760	3 370,160 1 227,719
1.6	CO04A1	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase geluite de 24 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 70cm	m	30,0000	526,0410 141,9000	15 781,230 4 257,000

Total manopera (ore)	148,7640
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	56 316,625
Asigurari sociale	24,0000% 3 377,538
Total	59 694,162
Cheltuieli de transport	7,0000% 2 756,397
Total	62 450,559
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 787,542
Total	63 238,102
Cheltuieli de regie	14,5000% 9 169,525
Total	72 407,626
Beneficiu de deviz	6,0000% 4 344,458

Total Deviz fara TVA	76 752,084
-----------------------------	-------------------

Devizul: str Costiujeni 3/14						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC02A11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare	100 m3	0,3600	1 027,2000	369,792

		in depozit teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории, в условиях бытового использования воды).			0,0000	0,000
2.2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m	32,0000	372,1320	11 908,224
					55,8140	1 786,048
2.3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3	0,3600	3 327,9720	1 198,070
					834,3720	300,374
2.4	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale moluza+ciment, executat cu asternere manuala	m3	36,0000	534,9460	19 258,056
					194,8760	7 015,536
2.5	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip ACE inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip (Укладка покрытий из искусственной травы для теннисных кортов, площадок для игры в волейбол, баскетбол, гандбол, мини-футбол: покрытие тип ACE, высотой ворса 10 мм, засыпанное песком).	m2	90,0000	533,0438	47 973,942
					9,7438	876,942
2.6	CO04A1	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase geluite de 24 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 70cm	m	32,0000	503,8410	16 122,912
					141,9000	4 540,800
2.7	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 4m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,2000	52 438,1000	10 487,620
					1 702,8000	340,560

Total manopera (ore)	157,0852
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		107 318,616
Asigurari sociale	24,0000%	3 566,462
Total		110 885,078
Cheltuieli de transport	7,0000%	6 144,431
Total		117 029,509
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 755,552
Total		118 785,061
Cheltuieli de regie	14,5000%	17 223,834
Total		136 008,895
Beneficiu de deviz	6,0000%	8 160,534

Total Deviz fara TVA	144 169,429
-----------------------------	--------------------

Devizul: str Costiujeni 3/12						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsC02A11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории, в условиях бытового использования воды).	100 m3	0,6760	1 027,2000	694,387
					0,0000	0,000
3.2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m	52,0000	369,2120	19 199,024
					55,8140	2 902,328
3.3	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale moluza+ciment, executat cu asternere manuala	m3	50,7000	534,9460	27 121,762
					194,8760	9 880,213
3.4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,2530	3 327,9720	841,977

		(Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).			834,3720	211,096
3.5	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip ACE inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip (Укладка покрытий из искусственной травы для теннисных кортов, площадок для игры в волейбол, баскетбол, гандбол, мини-футбол: покрытие тип ACE, высотой ворса 10 мм, засыпанное песком).	m2	169,0000	600,3438	101 458,102
					9,7438	1 646,702
3.6	CO04A1	Imprejmuiiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase geluite de 24 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 70cm	m	45,0000	503,8410	22 672,845
					141,9000	6 385,500
3.7	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 4 m, avind pina la 1 t inclusiv .	t	0,2000	52 906,6000	10 581,320
					1 702,8000	340,560

Total manopera (ore)	225,8605
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		182 569,418
Asigurari sociale	24,0000%	5 127,936
Total		187 697,353
Cheltuieli de transport	7,0000%	10 814,053
Total		198 511,407
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 089,729
Total		201 601,136
Cheltuieli de regie	14,5000%	29 232,165
Total		230 833,301
Beneficiu de deviz	6,0000%	13 849,998

Total Deviz fara TVA	244 683,299
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	465 604,811
TVA (20%)	93 120,962
TOTAL GENERAL	558 725,774
Inclusiv salariul	50 299,734

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;